

### Liste des prix

	type	/jour	/semaine	caution
Aspirateur	Ridgid	€ 10	€ 60	€ 100
Bassine 90 l		€ 2	€ 12	€ 10
Bétonnière 145 l	Lesaha	€ 7	€ 42	€ 50
Brouette 80 l		€ 4	€ 24	€ 45
Cloueuse pour compresseur	Hitachi	€ 6	€ 36	€ 100
Cloueuse/Agrafeuse	PPX138	€ 6	€ 36	€ 40
Compresseur	HP 1-5	€ 6	€ 36	€ 100
Coupe-carrelage électrique	Diamant Boart	€ 3	€ 18	€ 30
Coupe-carrelage électrique	Alutech	€ 12	€ 72	€ 120
Coupe-carrelage à main	Tomcanic	€ 3	€ 12	€ 20
Coupetube à 2"	Rothenberger	€ 2	€ 12	€ 20
Décapeur	PPX1020	€ 4	€ 24	€ 50
Défonceuse	Hitachi	€ 6	€ 36	€ 80
Détapisseuse 220 V	Pril	€ 5	€ 30	€ 30
Détapisseuse 220 V	Wagner	€ 3	€ 18	€ 30
Détecteur de metal				
Diable "escalier" 150 kg		€ 3	€ 18	€ 50
Echafaudage sur roues (int. 4 m)	Altrex	€ 9	€ 54	€ 120
Echafaudage sur roues 12 m	Altrex	€ 15	€ 90	€ 250
Echelle télescopique 3,8 m	Altrex	€ 4	€ 24	€ 50
Echelle transformable 2x12		€ 6	€ 36	€ 80
Echelle transformable 3 x 10	Altrex	€ 8	€ 48	€ 100
Etauçon		€ 2	€ 12	€ 20
Etau de plombier	Rothenberger	€ 3	€ 18	€ 20
Fillière à 1"	Rothenberger	€ 4	€ 24	€ 30
Laser pointeur à niveau	Bosch PLL360	€ 10	€ 60	€ 100
Lève-plaques de plâtre	Tomplac	€ 15	€ 90	€ 150
Lime électrique	Black en Decker	€ 4	€ 24	€ 50
Mach. à fusion tuyau pvc plomberie		€ 10	€ 60	€ 80
Marteau burineur 1450 W	Makita	€ 12	€ 72	€ 100
Marteau perforateur	PPX112	€ 6	€ 36	€ 60
Marteau perforateur 1200 W	Hitachi	€ 12	€ 72	€ 100
Marteau perforateur 950 W	Hitachi	€ 10	€ 60	€ 100
Masse 4 kg		€ 2	€ 12	€ 10
Melangeur plâtre	Protool	€ 6	€ 36	€ 60
Meuleuse d'angle dia 125	Hitachi G135SD	€ 6	€ 36	€ 50

## Centre de Prêt

Meuleuse d'angle dia 230	PPX0617	€ 6	€ 60	€ 100
Niveau à bulle		€ 2	€ 12	€ 20
Outil multi-usage	PPX1345	€ 6	€ 36	€ 60
Pelle		€ 1	€ 6	€ 10
Pied-de-biche	Kreator	€ 1	€ 6	€ 5
Pioche	M.B	€ 1	€ 6	€ 10
Pistolet à colle	POW721	€ 5	€ 30	€ 25
Pistolet à souder	POW726	€ 3	€ 18	€ 20
Pompe de relevage	Nocchi	€ 4	€ 24	€ 50
Ponceuse à bande	Hitachi SB-75	€ 6	€ 36	€ 40
Ponceuse à main	PPX0480	€ 6	€ 36	€ 40
Ponceuse triangulaire	PPX0400	€ 6	€ 36	€ 40
Ponceuse vibrante	PPX0490	€ 6	€ 36	€ 40
Raboteuse	Hitachi P20SA-2	€ 10	€ 60	€ 80
Rail de guidage	POWX561	€ 6	€ 36	€ 40
Rail de guidage	Festool	€ 6	€ 36	€ 40
Rainureuse à maçonnerie	Ridgid	€ 8	€ 48	€ 100
Règle de maçon en alu		€ 2	€ 12	€ 10
Règle de maçon en alu		€ 2	€ 12	€ 10
Scie à onglets à table 220 V	Beckum	€ 10	€ 60	€ 100
Scie à onglets manuel 55 cm	Kreator	€ 4	€ 24	€ 30
Scie à table	Hitachi C10RC	€ 15	€ 90	€ 200
Scie plongeante	PPX0560	€ 10	€ 60	€ 100
Scie plongeante	Festool	€ 15	€ 90	€ 150
Scie sabre	PPX0396	€ 6	€ 36	€ 60
Scie sauteuse	Bosch	€ 4	€ 24	€ 40
Serre joint 80 cm		€ 2	€ 12	€ 15
Stairmate		€ 2	€ 12	€ 30
Tréteau en acier		€ 2	€ 12	€ 20
Tréteau en pin		€ 1	€ 6	€ 10
Visseuse	Bosch PSR14,4	€ 6	€ 36	€ 60



## Centre de Prêt